<sup>47</sup> Aristotel, *Fizika* V, 3: 227 a 11-13, u Ladanovu prijevodu, pp. 135-136. Usp. Aristoteles, »Naturalis auscultatio« (1850), p. 312: »Dico autem esse continuum, quum utriusque termini, quibus se contingunt, facti sunt unum et idem et, ut nomen significat, continentur.« Vidi još dva prijevoda: Wagnerov njemački na p. 136 i Waterfieldov engleski na p. 126.

<sup>48</sup> Aristotel, *Fizika* VI, 1: 231 b 3-6, u Ladanovu prijevodu, p. 147: »neprekidno ima dijelove različite jedan od drugog«.

<sup>49</sup> Aristotel, *Fizika* V, 3: 227 a 16, 227 a 26, u Ladanovu prijevodu na p. 136, u latinskom prijevodu: Aristoteles, »Naturalis auscultatio« (1850), na p. 312.

<sup>50</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.1: »Sed illud ab eo rogamus, ut non plura continua, sed unum tantum continuum nobis deffiniat. Sat enim id nobis fuerit; plura illa ei donamus. Igitur, quid est continuum?« Moj prijevod. Druga je rečenica u Hrkaćevu prijevodu izostavljena.

<sup>51</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.1.

<sup>52</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.1.

---

<sup>53</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.1: »qui asserat hoc etiam in continuo partes esse priores toto«.

<sup>54</sup> Aristoteles, *De insecabilibus lineis*, u: Aristoteles, *Opera omnia* IV (Hildesheim – New York: Georg Olms Verlag, 1973), pp. 47-53, na p. 47: »Deinde si lineae exstat idea, <...> prima est, partesque totum natura antecedunt«; »Amplius si elementa ad corpora pertinent, et elementis nihil est prius, suntque partes toto priores, <...>«.

<sup>55</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2.

<sup>56</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2: »ipsius argumenta satis multa, quibus continui divisionem in infinitum adstruere et lineas atomas destruere est annexus«. Moj prijevod.

<sup>57</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2: »quod ipse [= Aristoteles] contendit: lineam non esse compositam ex punctis.«

<sup>58</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2: »Negamus autem maxime omnium, quod maxime omnium et ipse et geometrarum affirmarunt filii: lineam semper atque in infinitum dividi posse vel dividi posse in semper divisibilia.«

<sup>59</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2: »Hoc vero negamus, tum quod nec ipse nec mathematici ulli id ullis rationibus comprobarunt, et quod sensus ei repugnat et rei natura ipsa et mentis humanae captus.«

---

<sup>60</sup> Patricius, »De spacio mathematico.«, f. 67.2: »Neque vero negamus solum, lineam scilicet ex punctis esse compositam, verum neque ex aliis rebus ullis aut partibus, sed simplicissimam rem eam esse affirmamus.«